3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2019 года
	№ 21-3

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна шестого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия муниципального образования поселок Стрельна р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна шестого созыва, по участковым избирательным комиссиям согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна шестого созыва участковым избирательным комиссиям  05.09.2019 года в 14.00 по адресу: г. Петергоф, Калининская ул., д.7, каб. 317.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования                     Санкт-Петербурга поселок Стрельна шестого созыва о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.
4. Разместить информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней в разделе «Избирательная комиссия» на сайте муниципального образования поселок Стрельна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна             Полякову Т.Н.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна

Т.Н. Полякова

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна

С.Ю. Панько

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна  «30» августа 2019 года № 21-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна шестого созыва
по участковым избирательным комиссиям

	УИК
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.

	Многомандатный избирательный округ №1

	1674
	700

	1675
	600

	ИКМО резерв
	100

	Многомандатный избирательный округ №2

	1676
	1400

	ИКМО резерв
	400

	Многомандатный избирательный округ №3

	1677
	1100

	ИКМО резерв
	200

	1678
	400

	ИКМО резерв
	100

	Многомандатный избирательный округ №4

	1679
	1200

	ИКМО резерв
	300

	Многомандатный избирательный округ №5

	1680
	1300

	ИКМО резерв
	300

	ВСЕГО:
	8100